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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ “ Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 
  ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА 

Бул. Александар Македонски бб, 1000 Скопје 
 

       
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (ФИНАЛНА РАНГ ЛИСТА)  НА КАНДИДАТИ КОИ 

КОНКУРИРАЛЕ НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ ВО ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ВО 
УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И 

ХРАНА ВО СОСТАВ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “  Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ”  ВО СКОПЈЕ 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: АГРОЕКОНОМИКА (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 39281 78,108 

2 39743 70,316 

3 39322 66,586 

4 39577 62,768 

5 38757 62,111 

6 39327 57,123 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Анимална биотехнологија (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 39450 77,809 

2 39866 56,806 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Градинарство и цвеќарство (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 39954 66,689 

2 38763 57,049 
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3 39851 49,243 

4 39456 41,529 

5 39760 41,415 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Градинарство и цвеќарство (квота вонредни 
студенти) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 39200 83,739 

2 39752 62,213 

3 39887 56,483 

4 39731 54,060 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Екоземјоделство (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 39103 66,948 

2 39958 48,000 

3 38772 41,043 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Екоземјоделство (квота приватно средно училиште 
без матура) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 39890 49,000 
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СТУДИСКА ПРОГРАМА: Заштита на растенијата-Фитомедицина (државна 
квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 39362 99,451 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Квалитет и безбедност на храна (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 39143 83,918 

2 39516 77,802 

3 38857 72,773 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Квалитет и безбедност на храна (квота вонредни 
студенти) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 39229 42,302 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Квалитет и безбедност на храна (редовни студенти 

со кофинансирање) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 38910 72,728 

2 39271 66,042 

3 38801 63,962 

4 39278 60,602 

5 39786 57,043 

6 39057 52,014 

7 39357 49,211 
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8 39202 48,729 

9 38712 46,000 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Лозарство и винарство (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 39328 82,159 

2 39696 71,930 

3 39900 61,128 

4 38710 55,102 

5 39308 53,189 

6 39557 51,434 

7 39148 49,986 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Овоштарство со лозарство (квота вонредни 
студенти-факултетско образование) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 39430 95,600 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Овоштарство со лозарство (специјални услови-
безбедносни сили-вонреден) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 39309 65,000 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Поледелство (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 39275 58,533 
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2 38834 49,389 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Преработка на земјоделски производи (државна 
квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 39810 84,865 

2 39654 41,743 

3 39310 71,382 

4 38709 64,651 

 

ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ, ЗАПИШУВАЊЕТО ТРЕБА ДА ГО НАПРАВАТ НА ДЕН 10.09.2015 и 

11.09.2015 година (четврток и петок). ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ СЕ ОБЈАВЕНИ 

НА ВЕБ СТРАНАТА www.fznh.ukim.edu.mk И НА ФАКУЛТЕТСКАТА ОГЛАСНА ТАБЛА. ПОСЛЕ 

НАВЕДЕНИТЕ РОКОВИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ (10.09.2015 и 11.09.2015 година), МЕСТАТА НА 

КАНДИДАТИТЕ КОИ НЕМА ДА СЕ ЗАПИШАТ, ЌЕ БИДАТ ОБЈАВЕНИ КАКО СЛОБОДНИ МЕСТА ЗА 

КОНКУРСОТ ВО ТРЕТИОТ УПИСЕН РОК. 

 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ФЗНХ 


